ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA– NÃO HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

02 DANIELA BALBINOT

03 RHIVIED AUGUSTO VILBERT PEREIRA

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE FANFARRA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

02 MARCO AURELIO DOS SANTOS CORREA JUNIOR

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE FANFARRA – NÃO HABILITADO

09 ALEXSANDRO ROTT CUTTI

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

294 LEONICE DOS SANTOS

295 MARISA GONCALVES

296 VANESA SAID

297 ANGELA RAMOS LIMA

298 MARIA DAS GRACAS DO NASCIMENTO

299 LILIAN GOMES RIBEIRO

300 TAIZA OLIVEIRA SANTOS PIVETTA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

57 ALANA MAIA DE SOUZA

58 JOSE PAULO DE SIMAS FRUTUOSO

59 MARCELO ROSSI

60 GEORJENSEN LUIZ DE SOUZA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

35 AMARILDO SILVEIRA BARTH

36 PAULO GEOVANI DUARTE DE OLIVEIRA

37 ALEXANDRE SIMON

38 ANDRE LUIZ FERRAZ VALADARES

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

14 THIAGO LIMA BARROS

15 EDUARDO LUIZ CANDIDO

16 RONALDO TEIXEIRA RAIOL

17 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE ALMEIDA

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

48 AMARILDO PAULO XAVIER

49 GIANE MARIA CAMPOS VIEIRA

50 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS

51 EDNA MARIA AMORIM GAVA

52 MARIA APARECIDA DE FREITAS

53 TANIA REGINA REIS

54 LUCIANO OSCAR KRETZSCHMAR

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (08) OITO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/04/2018 às 14h30min

168 ELISANGELA MACHADO PEREIRA DO AMARAL

169 RUBIA CRISTINA NUNES DA SILVA

170 CRISTIANE MARCONSINI SEVERIANO

171 CLEBERSON ALVES CARNEIRO

172 ROBERT WAGNER JARDIM DA SILVA DE SOUZA

173 FABRICIA PINHEIRO SILVA

174 JULIANA BERTHOLDE DE OLIVEIRA

175 JACIARA DI SANTO SANTOS

176 ELISANI ROSA

177 GILMAR PEREIRA COSTA

178 DEISE MARA BEIMS

179 ALEXANDRE VALERIO SARAIVA

180 BRUNA GABRIELA PASSOS

Balneário Camboriú, 09 de abril de 2018.

                                                             ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Matrícula n° 35418